Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

3 созыв

РЕШЕНИЕ
от «06» сентября  2019 г.

№ 216
О передаче части административного здания муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в безвозмездное пользование
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении имуществом Скребловского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета от 17.08.2007 г. № 80, Совет депутатов Скребловского  сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ ЛО «МФЦ») часть административного здания, расположенную по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, пос. Скреблово, д. 32, площадью 10,146 кв. м.
2. Администрации Скребловского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые мероприятия, связанные с передачей в безвозмездное пользование имущества, указанного в п. 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Скребловского сельского поселения «скреблово.рф».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Скребловского
сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                       Н. А. Босак